2.1 – Os Exames de conclusão das Etapas Ensino Fundamental e Ensino Médio, Concurso nº. 01/2026 na 

forma deste edital acontecerão obedecendo ao seguinte: 

2.1.1 – Inscrição para Exame das Etapas Ensino Fundamental e Ensino Médio por Componente  Curricular: 

R$ 198,00 (Cento e noventa e oito reais, operando com Cartão Crédito, Cartão de Crédito ou 

Dinheiro). 

2.1.2 Opções para pagamento: À vista ou parcelado nos Cartões de Crédito Visa e Mastercard. 

2.2 - CALENDÁRIO DE EXAMES - ENSINO FUNDAMENTAL 

12/01 –1ª Língua Portuguesa e Ciências 19h;